
 

 

Kamienna Góra, dn. 6 grudnia 2023 r. 

ZIF.271.34.2023 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę dróg gminnych 
ul. J. Słowackiego i ul. R. Traugutta w Kamiennej Górze 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 

1605 ze zmianami) dalej „Pzp”, niniejszym informuje, że 6 grudnia 2023 roku wpłynęły 

zapytania w postępowaniu na przebudowę dróg gminnych ul. J. Słowackiego 

i ul. R. Traugutta w Kamiennej Górze, na które udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o udostepnienie rysunków PZT przedstawiających sieci 

w lepszej jakości, umożliwiającej rozczytanie. 

Odpowiedź na pytanie 1. Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego 

postępowania pełną dokumentację projektową (PZT, PAB, PT) w lepszej jakości. 

Pytanie 2: Proszę o informację, gdzie znajdują się przykanaliki KD i zbiornik do demontażu 

uwzględnione w osobnym przedmiarze? 

Odpowiedź na pytanie 2. Zamawiający informuje, że lokalizacja przykanalików, 

czyszczaków i zbiornika do demontażu określona została w Złączniku nr 8 do SWZ (Opis 

przedmiotu zamówienia), „Uwaga”, tiret 5÷7 (strona nr 29). 

Pytanie 3: ul. Śląska w projekcie jest opisana jako wykonanie „według odrębnego projektu 

przebudowy”, Czy wchodzi w zakres tego zadania? 

Odpowiedź na pytanie 3. Zamawiający wyjaśnia, że ul. Śląska został już przebudowana, nie 

wchodzi w zakres zadania. 

Pytanie 4: Gdzie należy zamontować czyszczaki? 

Odpowiedź na pytanie 4. Odpowiedź jak na pytanie nr 2. 

Dodatkowo Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp, dokonuje zmiany treści 

specyfikacji warunków zamówienia w ten sposób, że w Załączniku nr 8 do SWZ (Opis 

przedmiotu zamówienia): 

po słowach: „Poza pracami określonymi powyżej do obowiązków Wykonawcy należeć 

będzie:” dodaje tiret jedenaste o treści: 



 

 

„- oczyszczenie zdemontowanej kostki betonowej z chodników, ułożenie na paletach, 

owinięcie folią oraz przetransportowanie jej we wskazane miejsce tj. na teren Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji przy ul. Zamkowej 3 w Kamiennej Górze”. 
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